02
责编：陆忠新 校对：杨川2023年5月6日 星期六

新乡新闻

关于2022年度全民阅读系列赛事
获奖名单的公示

为不断深化新乡市全民阅读活动，扎实推进学习型
社会建设，根据《新乡市2023年“全民阅读 书香新乡”活
动实施方案》，我们组织了“书香润万家 奋进新时代”征
文、2022年“我的书屋·我的梦”农村少年儿童阅读实践活
动、阅读推广人推荐评选活动，经严格考评，现将评选结
果予以公示，接受广大群众监督。

公示时间：自公示之日起7日内。
联系电话：0373-3698836
电子邮箱：xxsxwcbk@163.com
通讯地址：新乡市政府大楼846房间
邮政编码：453000

“书香润万家 奋进新时代”征文优秀作品奖名单

小学组：
《与书香为伴，与智慧同行》作者 王炳鑫
《读书，开启世界大门的钥匙》作者 苗琳婉
《书香伴我成长》作者 张昕柯妤
《不忘初心 牢记使命 奋进新征程》作者 赵方铭
《我的读书小故事》作者 张艺潇
《书香四溢，祖国可亲》作者 冯楚君
《读<药>有感》作者 马婕筝

《香润万家，奋进新时代》作者 李康语
《书香润万家，奋进新时代》作者 郭佳欣
《“书虫”的读书之旅》作者 付子煜
《书香浸润感恩心》作者 张梦洋
《书香伴我成长》作者 王一涵
《爱上读书》作者 李星茹
《一缕书香，润一生之长》作者 刘思源
《拼搏在成长路上》作者 田炜琦
《书香润心，点亮人生》 作者 李语
中学组：

《那一抹书香》作者 赵子涵
《书香润万家，奋进新时代》作者 李奕阳
《书香润万家，奋进新时代》作者 郭治郅
《读<活着>有感》作者 张玉雪

《最是书香能致远》作者 孟子越
《书香横沥，品味人生》作者 贾珍
《书香人生》作者 岳书宁
《何其有幸，生于你怀》作者 吕紫涵
《书香润万家，奋进新时代》作者 姜静涵
《让革命红星在心中闪耀》作者 李诺言
《不屈于平凡，萤火也可比月光》作者 李雅宣
《书香致远》作者 罗岚馨
《感书于心，返馈外道》作者 耿笑妍
《传承国学薪火 共创时代华章》作者 杨滢潆
《萦萦书香，浸润无声》作者 荆佳慧
成人组：

《南柯一梦终须醒，浮生若梦皆是空——读<红楼梦
>》 作者 贾钰茜

《用翰墨书香，养浩然之气》作者 刘静宜
《<长征>伴我读书路》作者 刘英涛
《艺术创新创优必须“以人民为中心”——读习近平

<在文艺工作座谈会上的讲话>有感》作者 张倩
《书中自有读书好》作者 丁若宇
《书香筑心魂，耕读传世远》作者 杨菲菲
《书境》作者 崔硕
《读史阅文悟中华 文化自信新时代》作者 王广阳
《由“封神之战”看“人民的战争”——读<封神演义>

有感》作者 杜小旭
《最是书香能致远》作者 陈艺洁
《悠悠文墨贯古今，铮铮时代创辉煌》作者 郑红靖

《一见惊艳，再见温柔》作者 龚蕊
《书卷多情似故人》作者 付如意
《书香润万家，奋进新征程》作者 许嘉璐
《阅读伴成长，筑梦新时代》作者 刘怡蔚
教师组：

《我的阅读三阶段》作者 王丹丹
《识得高流鉴清远》作者 黄孝林
《古代的“干支”记时》作者 王贞纯
《书香致远，共谱新篇》作者 程彩霞
《麦田里的守望者》作者 刘振奋
《书香润我心，奋进新时代》作者 赵新乐
《读名师之书，学名师之教》作者 赵军
《教育的本质是爱与榜样》作者 韩敏
《与大师同行 育时代新人》作者 侯梅丽
《风劲帆满图新志 踔厉奋发正当时》作者 韩鹏飞
《以觉醒为枪 护万里河疆》作者 崔锡东
《读书随感》作者 刘娜
《时代不负奋斗者》作者 张秀秀
《像麦子一样生长》作者 刘学勤
《师者为师亦为范》作者 桑淋淋

2022年“我的书屋·我的梦”农村少年儿童阅读实践
活动优秀作品

征文小学组：
《农家书屋我梦想启航的地方》作者 鲁沥键 指导

老师 姚秀青
《书屋，我梦起飞的地方》作者 刘晨溪 指导老师

李洪娟
《不忘历史奋斗新时代》作者 郭舒翔 指导老师 张

中雨
《怎样给梦想插上一双有力的翅膀》作者 冯玉龙

指导老师 卢冉冉
《我的书屋我的梦》作者 常妤睿 指导老师 李洪娟
《我的书屋我的梦》作者 刘烜妍 指导老师 周宇
《一抹书香润心灵》作者 周怡洁 指导老师 牛新静
《跳跃在扉页上的“梦想”》作者 董方辰 指导老师

靳爱红
《我的书屋我的梦》作者 史皓天 指导老师 田萍
《我的书屋我的梦》作者 李欣璐 指导老师 尚琰
《书香伴我成长》作者 周卓豫 指导教师 李志兰
征文中学组：

《我的书屋我的梦》作者 范伟琦 指导老师 陈静
《我的书屋我的梦》作者 魏梦娇 指导老师 秦素珍
《温馨书屋》作者 原梓月 指导教师 原小兰
《闪闪红星·撼动我心》作者 张萌 指导教师 娄庆云
《我的书屋我的梦》作者 程传梦 指导老师 王成俊
《将美好给予那间书屋》作者 杜景潇 指导老师 刘萍
《我的书屋我的梦》作者 邵紫琳 指导老师 程天娇
《我的阅读路》作者 陈永志 指导老师 段素萍
《梦之书屋》作者 王子娴 指导老师 原小兰
《风雨彩虹，铿锵玫瑰》作者 孟祥萍 指导老师 杨

瑞杰
绘画小学组：

《书屋飞出中国梦》作者 樊凌菲 指导老师 茹越君
《我的书屋我的梦》作者 杜雅静 指导老师 付平
《我的书屋我的梦》作者 靳骐瑄 指导老师 张雪
《我的书屋我的梦》作者 王心茹 指导老师 薛利廷
《筑梦前行》作者 史智琪 指导老师 马思羽
《书舍》作者 司愈齐 指导老师 付平
《我的书屋我的梦》作者 张文硕 指导老师 张月
《我的书屋我的梦》作者 林菲菲 指导老师 李青

《我的书屋》作者 张欣钰 指导老师 尚小瑜
《我的书屋我的梦》作者 李欣 指导老师 陈慧香
《我的书屋我的梦》作者 王艺辰 指导老师 邢保红
手抄报小学组：

《我的书屋我的梦》作者 齐梵妤 指导老师 齐宁
《万卷书》作者 王雨霏 指导老师 周静
《我的书屋我的梦》作者 杨皓然 指导老师 付平
《我的书屋我的梦》作者 豆智峰 指导老师 郑婷婷
《我的书屋我的梦》作者 周锦 指导老师 李英华
《我的书屋我的梦》作者 原依晨 指导老师 原芳
《我的书屋我的梦》作者 王睿哲 指导老师 许芹
《我的书屋我的梦》作者 郭梦洁 指导老师 王琳
《我的书屋我的梦》作者 张心怡 指导老师 赵志勇
《我的书屋我的梦》作者 王紫伊 指导老师 王红菊
《我的书屋我的梦》作者 段怡怡 指导老师 张晓影
硬笔小学组：

《七律·人民解放军占领南京》作者 张一孟 指导老
师 张炎

《古文》作者 陈悦鑫 指导老师 赵彩霞
《古文》作者 高澜馨 指导老师 连园
《我的书屋我的梦》作者 平润茁 指导老师 张晓影
《古诗》作者 李美妍 指导老师 郭玲
《我的书屋我的梦》作者 李妙晴 指导老师 吕萌
《散文》作者 田佳颖 指导老师 王小燕
《七言九首》作者 徐致远 指导老师 滑伟娟
《我的书屋我的梦》作者 郭子硕 指导老师 李江丽
《壬寅秋》作者 侯怡林 指导老师 李伟霞
硬笔中学组：

《散文诗》作者 李冰 指导老师 赵韶华
《散文诗》作者 崔佳妮 指导老师 阴会军
《行路难》作者 贵子琪 指导老师 王玉华
《硬笔书法》作者 刘芸希 指导老师 柴紫涵
《习语金句》作者 原梓月 指导老师 原小兰
《硬笔书法》作者 郭孝楷 指导老师 王卫芳
《硬笔书法》作者 石宇飞 指导老师 范利君
《硬笔书法》作者 刘佳雨 指导老师 范利君
软笔小学组：

《软笔字》作者 毛熙贝 指导老师 刘伟花
《书屋梦》作者 范家言 指导老师 李广艳
《劝学诗》作者 何仲仕 指导老师 郭玲
《古文》作者 娄玉雪 指导老师 赵珍珍
《壬寅秋》作者 曹书畅 指导老师 郭爱霞
《书屋梦》作者 张展赫 指导老师 李广霞
《壬寅秋》作者 胡乾 指导老师 刘伟花
《腹有诗书气自华》作者 刘峻畅 指导老师 赵杰
《书山学海联》作者 武明宣 指导老师 刘建晓
《海棠》作者 李美妍 指导老师 郭玲
软笔中学组：

《古文》 作者 娄晨玉 指导老师 魏娅
《客至》 作者 杨哲 指导老师 李楠楠
《古文》 作者 娄雅涵 指导老师 李红羽
《古文》 作者 李冰 指导老师 赵韶华
《软笔书法》作者 徐茂财 指导老师 柴紫涵
《古文》作者 杨紫钰 指导老师 赵国装
《古文》作者 张浩 指导老师 郭红玉
《五绝诗》作者 尹志诚
《读书》作者 屈子嫣 指导老师 宋轲

阅读推广人

刘振琴 田 华 王文洋 栗树平 王永鑫 李 敏

本报讯（新乡日报全媒体记者 李
超） 为优化工程建设营商环境和监督
资源配置，促进全市工程管理水平和工
程质量持续提升，解决开发、施工企业
在项目建设过程中对做好工程质量管
理动力不足的难点问题，近日，我市探
索推行工程质量差异化监管模式，即针
对工程类别不同采取相应的质量监管
措施，建立基于工程风险程度的差异化
监管机制，提前介入、靠前服务，为企业
提供精准服务。

为此，市住建局制定《新乡市房屋
建筑和市政基础设施工程质量监督差
异化管理办法》，根据各企业和项目部
的质量管理现状和在建工程的质量评
价状况，将市区建筑施工企业分为“红”

“黄”“绿”三类，实行动态监管。对“绿
色类”工程项目和企业，以自我管理为

主，市住建局随机对其工程进行抽查；
对“黄色类”工程项目和企业，实行正常
监管，积极引导向“绿色类”靠拢；对“红
色类”的工程项目和企业实行重点监
管，强化日常监督检查，增加抽查、抽测
频次。

截至目前，全市 250 个在建工程项
目，被划分为“绿色类”工程 14 项，“黄
色类”工程 217 项，“红色类”工程 19
项。通过实施工程质量监督差异化监
管，改变了以往对每个项目平均分配监
督资源的做法，突出了监督工作重点，
提高了监督工作效率，有效规范了开
发、施工、监理等企业的质量管理行
为。同时，简化了监管程序，缩短了检
查周期，让企业体会到加强内部管理、
提升工程质量的好处，助力我市建筑行
业高质量发展。

我市提升工程质量监管效能

提前做足准备 护航“三夏”生产
本报讯 （新乡日报全媒体记者

王海玲） 随着“三夏”临近，大批次跨
区作业的联合收割机需要从高速收费
站下站进行作业。为进一步服务好农
业生产，维护好广大联合收割机农户
的切身利益，5 月 4 日，河南省交通运
输发展集团有限公司少洛分公司新济
中心获嘉收费站（以下简称获嘉收费
站）及时主动与当地农业机械管理局
进行精准对接，全力护航夏收高速通
道运输畅通高效，确保国家惠民政策

落到实处。
及时进行供需对接。获嘉收费站

主要负责同志与当地农业机械管理局
工作人员沟通联系，在“农机手”微信
群里对联合收割机（插秧机）运输新的
文件进行政策宣传，引导其依法合规
选择适宜的联合收割机（插秧机）运输
车辆，以更好地快速通行高速收费站。

加强“一站式”服务保障。获嘉收
费站在宣传联合收割机运输免费通行
政策时，针对车货总重或外廓尺寸超

限的联合收割机（插秧机）等运输车辆
需要办理大件运输证的相关政策要
求，及时推送跨省大件运输公众号，并
上传相关办证流程图，为广大司乘农
机手提供“一站式”服务。

不间断提供咨询服务。聚焦跨区
作业人员关注的收费政策、跨区机收
作业机具需求等，安排业务骨干及时
加入“农机手”微信群并逐一提供咨
询，实现信息共享，避免因政策理解不
到位导致跨区收割机作业车辆滞留收

费站。
下一步，获嘉收费站还将积极与

地方农业部门协调对接，为过往的农
机手及时提供优质服务，助力农机车
辆及时到达田间地头开展农业生产
活动。同时，获嘉收费站还在站区设
置了雷锋服务台，免费提供热水、周
边地区地图、维修工具等物资，以实
际行动为跨区作业农机手提供服务，
缩短道路通行时间，助力“三夏”生产
顺利进行。④

经原阳县（平原示范区）人民政府批准，原阳县国土资源局（新乡平原示范区自然资源局）决定以网上挂牌方式出让以下2（幅）地块的国有建设用地使用权，并
指定原阳县国土资源局（新乡平原示范区自然资源局）组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加
本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式
（1）本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得入选人。

（2）地块如果未设底价的，报价最
高者即为竞得入选人。

（3）地块如果设有底价的，报价最

高且不低于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在2023年5月26日

至 2023 年 6 月 5 日登录河南省土地使
用权网上交易系统，提交申请。竞买
保证金到账截止时间为 2023 年 6 月 5
日17时00分。

温馨提示：为避免因竞买保证金
到账时间延误，影响您顺利获取网上
交易竞买资格，建议您在保证金到账
截止时间的 1 天至 2 天之前缴纳竞买
保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间：
平原示范区 2022-004-01 地块：

2023 年 5 月 26 日 09 时 00 分至 2023 年
6月6日9时00分。

平原示范区 2022-004-02 地块：
2023 年 5 月 26 日 09 时 00 分至 2023 年
6月6日9时10分。

挂牌网址：http://www.hngtjy.cn
https://www.landchina.com
http://pysfq.xinxiang.gov.cn
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体

要求：详见挂牌出让须知及其他出让
文件。挂牌出让须知及其他出让文件
可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
竞买人须严格按照竞买须知要

求提供相关资料，如因竞得入选人的
资格审查未通过，造成本次出让地块
不成交的，由竞得入选人自行承当相
应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经

提交，不得修改或者撤回。网上挂牌
报价截止之前，竞买人至少进行一次
有效报价才有资格参加限时竞价。

特此公告
联系电话：0373-7553098
联系人：刘先生
原阳县国土资源局（新乡平原示

范区自然资源局）
2023年5月6日

原阳县（平原示范区）国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
（平国土网（挂）2023-4-1号）

序号

1

2

地块编号

平原示范区2022-004-01

平原示范区2022-004-02

土地位置

白玉河路以南，阿尔泰山路以东

金沙江路以北，阿尔泰山路以东

地块面积

144621.44㎡
45676.02㎡

土地用途

仓储用地

仓储用地

容积率

≥1.0，≤2.5
≥1.0，≤2.5

建筑密度
（建筑系数）

≥45%
≥45%

绿地率

≥20
≥20

出让
年限

50
50

起始价
（万元）

5640.18
1781.26

保证金
（万元）

5640
1780

增价幅度
（万元）

108.47
34.26

本报讯 （新乡日报全媒体记者
宗斌） 5 月 5 日，市委统战工作领导小
组会议暨全市统战领域风险隐患防范
化解工作部署会议召开，贯彻落实中
央、省委、市委关于防范化解风险隐患
有关要求，传达学习省委有关文件精
神，通报去年我市民族宗教领域工作
完成情况，就全市统战工作进行安排
部署。市委常委、统战部部长王占波
出席会议。

王占波强调，各成员单位要认真
履行职责，进一步压实工作责任，凝聚
工作合力，狠抓工作落实，积极构建大

统战工作格局，不断推动全市统战工
作高质量发展。要紧盯工作重点，着
力维护民族宗教领域和谐稳定，着力
增强民营经济人士政治信念和发展信
心，着力加强党外知识分子思想政治
引领，着力保障港澳台同胞、海外侨胞
和归侨侨眷合法权益，科学精准做好
统战领域风险隐患防范化解工作。要
提高政治站位，全面自查整改，建立长
效机制，精心做好民族宗教各方面工
作，确保民族团结、宗教和顺，为全市
大局稳定、经济社会高质量发展作出
统战领域应有贡献。

王占波在市委统战工作领导小组会议上指出

防范化解风险隐患
为全市发展大局贡献统战力量

任命：
高光为新乡市中级人民法院副院

长、审判委员会委员、审判员；
赵博为新乡市中级人民法院执行

局副局长；
周云贺为新乡市中级人民法院审

判委员会委员。
免去：
史延丽的新乡市中级人民法院执

行局副局长职务；
王世伟的新乡市中级人民法院审

判委员会委员职务；
闫瑜的新乡市中级人民法院审判

监督庭庭长职务；
张涛的新乡市中级人民法院刑事

审判第一庭庭长职务；

朱德民的新乡市中级人民法院民
事审判第二庭副庭长职务；

李荣军的新乡市中级人民法院民
事审判第四庭副庭长职务；

孙琦的新乡市中级人民法院审判
监督庭副庭长职务；

王智好的新乡市中级人民法院执
行局执行二庭副庭长职务。

任命：
马南桦为新乡市人民检察院副检

察长、检察委员会委员、检察员。
免去：
朱予的新乡市人民检察院检察员

职务；
李卫新的新乡市人民检察院检察

员职务。

新乡市人大常委会任免名单
（2023年5月5日新乡市第十四届人大常委会
第二次会议通过）

本报讯 为严厉打击砖瓦窑企业严
重环境违法行为，促进全市环境空气质
量持续提升，即日起，市生态环境局践
行“二马”机制，将在全市范围内开展砖
瓦窑行业监督帮扶工作。

据该局相关负责同志介绍，此次监
督帮扶工作主要对全市以黏土、页岩、
煤矸石、粉煤灰为主要原料的砖瓦烧结
企业进行监督帮扶，重点关注破碎、焙
烧、干燥等环节的污染物排放是否满足
排放要求、固废是否处置到位，以及破
碎、制备、干燥、焙烧工段的除尘、脱硫、
脱硝设施运行情况，和物料密闭、生产
车间无组织排放造成车间可见粉尘逸

散、厂区出入口车辆冲洗装置使用等情
况。此外，2022年以来企业在线数据超
标调查处理情况也是此次监督帮扶的
重点内容。

为加强监督帮扶工作组织领导，
市生态环境局成立了领导小组，抽调
精干力量组成 4 个工作组，分片包干、
同步开展监督帮扶工作。局党组要求
参加监督帮扶工作人员要深入基层，
现场调研，现场帮助企业解决问题。
要严格执行工作纪律和廉洁自律有关
规定，确保监督帮扶工作落到实处、取
得实效。

（胡殿芳）

市生态环境局

开展砖瓦窑行业监督帮扶工作

（上接第一版）退役军人和其他优抚对
象自今年 4 月 1 日起持省制发的优待
证享受免费乘坐市内公交政策和市内
20 家公办经营性景区免收门票政策；
全市接收计划分配军转干部，全部安
排到行政事业单位；接收符合政府安
排工作条件的退役士兵，全部安置到
全供事业单位；妥善安置了随军家
属。市委、市政府采取“马上办”“现场
办”“马路办”等多种形式，帮助部队解
难题办实事。

第 83集团军在巩固“十百千工程”

（帮扶 13 个贫困村、105 户贫困家庭和
1000 名贫困学生）的基础上，积极投身
于乡村振兴工作。新乡军分区在巩固
13 个定点帮扶村脱贫攻坚成果的基础
上，全面推进乡村振兴工作。

相关媒体集中宣传报道了我市的
双拥工作，重点宣传了买世蕊、冷中玉、
刘兴旭、大东街拥军老妈妈服务队等一
批先进典型。同时，我市也通过多种方
式广泛宣传和学习“最美拥军人物”“最
美新乡兵”“最美退役军人”和河南省双
拥共建示范单位等先进事迹。

双拥再结硕果 共建受到好评

遗 失 声 明
我 单 位 职 工 王 力 军 同 志 ，因 不 慎 将 新 闻 记 者 证 丢 失 ，证 件 号 码 为

B41000666000036，特声明作废。
新乡日报社

2023年5月6日